РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОРЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ АЛЕКСЕЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ЗАБАРЫ

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

«31» октября 2022 года.               № 164

О составе комиссии для ведения коллективных переговоров и

подготовки проекта коллективного договора

В соответствии со ст.35, 36 Трудового кодекса РФ и предложением

профсоюзного комитета (уведомление № от ) п р и к а з ы в а ю:

1. Создать постоянно действующую Комиссию по ведению коллективных

переговоров, подготовки проекта, заключению и организации контроля за

выполнением коллективного договора, включив в неё по 3 представителя от

Работников и Работодателя в следующем составе:

От Работодателя: Булах С.Ю., Шевченко А.С., Бардик Ю.В.

От Работников: Левченко И.П., Чинёнову С.П., Литвинову М.

2. Комиссии в срок до 22.11.2022 г. разработать проект коллективного

договора, согласовать его условия.

3. Заседание комиссии проводить еженедельно по понедельникам в 14.30

часов.

4. «30» ноября 2022 года провести собрание по утверждению коллективного

договора.

Директор                                                                            Т.Н. Есипенко

		2022-12-30T17:34:31+0300
	Есипенко Татьяна Николаевна
	Я подтверждаю этот документ